國立蘭陽女子高級中學　函

地址：260宜蘭縣宜蘭市女中路二段355號
聯絡人：羅珮文
聯絡電話：03-9333819-223
傳真電話：03-9331098

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年1月3日
發文字號：蘭女教字第1110000019號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：ATTCH1

主旨：本校辦理「線上世界咖啡館-GoogleWorkspace回流分享
會」，歡迎參加。

說明：
一、本分享會欲推動資訊融入教學，並增進國中小教師課程交
流與對話，以期落實新課綱之規劃。

二、活動時間：111年01月8日（星期六）8時50分至15時30分
三 、 活 動 地 點 ： 線 上 直 播 （ 連 結 如 下 ）

https://www.youtube.com/watch?v=IBswrDQB9FA
四、課程內容：請見附件
五、其它：本活動無需事先報名，參與者如需研習時數，請線
上簽到，全程參與者核發３小時研習時數。

正本：全國公私立高中職學校、公私立大專校院、宜蘭縣公私立國民中學、宜蘭縣各
國民小學

副本：電 子 公 文
交 換 章

國立玉里高級中學
111/01/03

1110000028

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁